Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N" 0201/01
Em, 02 de outubro de 2001.

JOÃO CARLOS SIMÕES NUNES, Vereador ao final
firmado, no uso de suas atribuições legais. Indica ao Exmo. Sr. Moacyr
CaroneAssad, DD. Prefeito Municipal, o que segue;

Que seja providenciado junto ao setor conpetente da
municipalidade, o calçamento do espaço compreendido em fî nte ao ginásio
de esportes, tendo em vista vários pedidos feitos pela população neste sentido,
bem como atendendo a outros pedidos feitos por este Vereador nos mesmos
termos.

Sala das sessões, 02 de outubro de 2001.

JOAQ^ÀRLOS SIMÕES NUNE
Vereador

ciwi ívm it mím - u
pnotocoko

Rodovia do Sol, 1620 - VHa Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS